• Να συνεργάζεται με τους αντισυμβαλλόμενους για την ενημέρωση του 
κοινού και την προβολή του έργου, με σαφή αναφορά στη χρηματοδότηση 
του από την Περιφέρεια Κρήτης.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση της μελέτης ανέρχεται στο 
ποσό των εκατό έντεκα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (111.600,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, που καλύπτεται από το «ΠΠΑ Προγραμματικής 
Περιόδου 2021-2025 της Περιφέρειας Κρήτης», με ‘Άξονα προτεραιότητας : 4.5 
«Οδικές υποδομές», με Α/Α ΟΠΣ : 7844 , με ποσό 106.020,00 € και από το Δήμο 
Μινώα Πεδιάδας με ποσό 5.580,00 €.

[...]

στον Άξονα Προτεραιότητας 4.5 «Οδικές υποδομές», σύμφωνα με την Α/Α 
ΟΠΣ 7844 με κωδικό πρόσκληση Π78-325, β)έγκριση της υποβολής πρότασης 
-Αίτημα χρηματοδότησης μέσω του Εθνικού προγράμματος Ανάπτυξης ΠΣ 
(ΕΠΑ), της παραπάνω πράξης, συνολικού προϋπολογισμού εκατό έντεκα 
χιλιάδες εξακόσια ευρώ (111.600,00€) συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ. 

22. Τη με αρ. πρωτ. ……. (AΔΑ: ……….-….., ΑΔΑΜ: ……………) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κρήτης, που αφορά στην απόφαση με θέμα: Έγκρισης 
διάθεσης πίστωσης του έργου με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΝΕΑΣ ΧΑΡΑΞΗΣ ΟΔΟΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ - ΖΗΝΤΑ» με Κ.Α.